



ECOMENTOR

## **Sandstød Sport & Event ApS**

CVR-nr. 35 03 93 41

**Årsrapport for 2014/15**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 09/11 2015

---

Michael Sandstød

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sandstød Sport & Event ApS  
Trongårdsparken 115  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 35 03 93 41  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 31. januar 2013  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Annette Trolle Sandstød  
Michael Sandstød

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at arrangere sportsarrangementer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 76.324, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 108.061.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.070.022</b>	<b>1.343.972</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.123.113</u>	<u>-1.207.414</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-53.091</b>	<b>136.558</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.886</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-93.977</b>	<b>136.558</b>
Finansielle indtægter	2	4.257	24.984
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.666</u>	<u>-10.127</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-93.386</b>	<b>151.415</b>
Skat af årets resultat	4	<u>17.062</u>	<u>-47.030</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-76.324</u></b>	<b><u>104.385</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-76.324</u>	<u>104.385</u>
		<b><u>-76.324</u></b>	<b><u>104.385</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>170.544</u>	<u>197.430</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>170.544</b></u>	<u><b>197.430</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>170.544</b></u>	<u><b>197.430</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86.934
Andre tilgodehavender		35.978	23.495
Udskudt skatteaktiv		4.968	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>106.571</b></u>	<u><b>135.429</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>34.958</b></u>	<u><b>19.203</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>141.529</b></u>	<u><b>154.632</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>312.073</b></u></u>	<u><u><b>352.062</b></u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		28.061	104.385
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>108.061</u></b>	<b><u>184.385</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	12.093
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>12.093</u></b>
Selskabsskat		0	34.937
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>34.937</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.645	45.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	22.954
Selskabsskat		34.937	0
Anden gæld		136.430	51.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>204.012</u></b>	<b><u>120.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>204.012</u></b>	<b><u>155.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>312.073</u></u></b>	<b><u><u>352.062</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.115.985	1.190.738
Andre personaleomkostninger	<u>7.128</u>	<u>16.676</u>
	<b><u>1.123.113</u></b>	<b><u>1.207.414</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.539	8.957
Andre finansielle indtægter	0	16.027
Valutakursgevinster	<u>1.718</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.257</u></b>	<b><u>24.984</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	850	0
Andre finansielle omkostninger	2.609	10.127
Valutakurstab	<u>207</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.666</u></b>	<b><u>10.127</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	34.937
Årets udskudte skat	<u>-17.062</u>	<u>12.093</u>
	<b><u>-17.062</u></b>	<b><u>47.030</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2014	197.430
Tilgang i årets løb	14.000
Kostpris 30. juni 2015	211.430
Årets afskrivninger	40.886
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	40.886
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>170.544</b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	104.385	184.385
Årets resultat	0	-76.324	-76.324
<b>Egenkapital 30. juni 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>28.061</b>	<b>108.061</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
